1

Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 617
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«25» января 2022 года    г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о созыве внеочередного Общего собрания членов Ассоциации

«ЖСОМ».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Заслушав предложение Председателя Правления Ассоциации «ЖСОМ» Амирова А.Ф.,

члены Правления приняли решение созвать 14 февраля 2022 года в 12:00 внеочередное

Общее собрание членов Ассоциации «ЖСОМ», включив в повестку дня следующие

вопросы:

1. Принятие решения о создании Учебного центра.

2. Разное.

Местом проведения внеочередного Общего собрания определить учебный класс по адресу:

город Мурманск, проспект Ленина, дом 43, офисный центр «Ленина, 43» (2 этаж).

Крайним сроком приёма предложений по включению дополнительных вопросов в повестку

дня предстоящего внеочередного Общего собрания установить 04.02.2022 г.

Дата закрытия реестра участников внеочередного Общего собрания (дата составления списка

лиц, имеющих право на участие в голосовании) – 11.02.2022 г.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка